3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая 2017 г.
№ 173
   г. Ливны
О занесении на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области

В соответствии с решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 19 апреля 2016 года № 55/654-РС «Об утверждении Положения о Доске Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области», с целью поощрения граждан за высокие достижения в различных сферах трудовой деятельности, высокое профессиональное мастерство, активное участие в общественной жизни Ливенского района, воспитание подрастающего поколения, проявление личной инициативы в деле повышения жизненного уровня населения Ливенского района и на основании решения комиссии по рассмотрению материалов и предложений для занесения на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области (протокол № 2 от 4 мая 2017 года):

1. Утвердить список граждан для занесения на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области (прилагается).
2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) осуществить необходимые мероприятия по занесению граждан на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области к Дню Ливенского района.
3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в АУ ОО «Редакция газеты «Ливенская газета» и обнародование на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

Ю.Н. Ревин

Приложение к постановлению администрации Ливенского района

от 15 мая 2017 г.       № 173
Список граждан для занесения

на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области

	№ п/п
	Ф.И.О
	Должность

	1.
	Болычев Владимир Николаевич
	- тракторист 1 класса ООО «Коротыш»

	2.
	Болычева Марина Алексеевна
	- преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности МБОУ «Коротышская СОШ»

	3.
	Баховская Ирина Вячеславовна
	- продавец магазина с. Козьминка

	4.
	Бронников Юрий Николаевич
	- оперуполномоченный отделения по раскрытию преступлений имущественной направленности ОУР МО МВД России «Ливенский»

	5.
	Воскобоев Николай Алексеевич
	- тракторист ОАО «Сосновка»

	6.
	Валькман Юрий Иванович
	- начальник участка по обслуживанию жилищного комплекса ООО «Жилком»

	7.
	Гомжина Надежда Петровна
	- намотчик катушек и секций электромашин механосборочного цеха АО «Ливенский завод погружных насосов»

	8.
	Зинчук Нина Александровна
	- животновод КХ «50 лет Октября»

	9.
	Кутафин Петр Иванович
	- механизатор ООО «Речица»

	10.
	Кочержин Василий Семенович
	- технический директор ОАО «ОЗСК» Ливенский филиал

	11.
	Мещерякова Зоя Валентиновна
	- заведующая фермой доращивания крупного рогатого скота АОНП «Успенское»

	12.
	Магомедова Китабет Нурутдиновна
	- оператор машинного доения ЗАО «Орловское»

	13.
	Михайлов Сергей Викторович
	- водитель ООО «Орловский лидер» филиал № 5

	14.
	Неклюдова Нина Алексеевна
	- директор МБОУ «Козьминская СОШ»

	15.
	Полунин Александр Алексеевич
	- механизатор ЗАО «Орелагроюг» СП «Ливенское»

	16.
	Ревина Елена Валентиновна
	- директор МБОУ «Сахзаводская СОШ»

	17.
	Ревякина Елена Алексеевна
	- заведующая Троицким фельдшерско-акушерским пунктом

	18.
	Смоляков Евгений Николаевич
	- учитель математики МБОУ «Здоровецкая СОШ»

	19.
	Селин Андрей Владимирович
	- тренер-преподаватель МБУ ДО «ДЮСШ Ливенского района»

	20.
	Савенков Георгий Кузьмич
	- тренер-преподаватель БУ ОО «Реабилитационно-спортивный центр инвалидов имени Б.М. Павленко»

	21.
	Своротова Елена Викторовна
	- заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Сергиевская СОШ»

	22.
	Смагина Татьяна Васильевна
	- специалист по социальной работе отделения срочного социального обслуживания БУ ОО «ЦСОН Ливенского района»

	23.
	Селина Тамара Павловна
	- учитель русского языка и литературы МБОУ «Казанская СОШ»

	24.
	Табурчану Валерий Федорович
	- тракторист АО «Племенной завод имени А.С. Георгиевского»

	25.
	Тарасов Леонид Иванович
	- водитель АО «Племенной завод «Сергиевский»

	26.
	Толстых Сергей Иванович
	- главный инженер ООО «ЛИВНЫ САХАР»

	27.
	Шепелева Любовь Николаевна
	- машинист по стирке и ремонту спецодежды отделения Здоровецкого дома ветеранов

	28.
	Шеламова Лидия Сергеевна
	- учитель математики МБОУ «Дутовская СОШ»

	29.
	Юркова Татьяна Ивановна
	- главный экономист ООО «ЛивныИнтерТехнология» отделения «Кирово»

	30.
	Якунина Мария Семеновна
	- заведующая МБУ «Центральная межпоселенческая библиотека им. А.С. Пушкина» Никольской сельской библиотекой